PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15 декабря 2016 года                                                                               № 95
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период
2017 и 2018 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 22.12.2015 года № 74 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 21.01.2016 года №1, от 18.02.2016 № 7, от 12.05.2016 года №33, от 02.06.2016 № 37, от 14.07.2016 года № 40, от 20.09.2016 года № 50, от 01.11.2016 № 70, от 01.12.2016 № 83) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 314 683,7» заменить цифрами «2 314 588,4»; цифры «2 375 111,7» заменить цифрами «2 375 016,4».

1.2. В пункте 7  статьи 5 цифры «6 114,2» заменить цифрами «5 278,3».
1.3. Приложение 3 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2016 год »    изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение  15 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение  18 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 21 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий, направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения  городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2016 год»
1.10. Приложение 48 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  Волховского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава
Волховского муниципального района
Иванов В.Д.
Ленинградской области
С приложениями 13,15 и 18 к настоящему решению можно ознакомиться на сайте Совета депутатов Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.volsov.ru или в аппарате Совета депутатов Волховского муниципального района по адресу: г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. № 418